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Industriell symbiose
Grobunn for ny industri på kaupanes

Foredragsholdernotater
Presentasjonsnotater
En av de mest spennende trendene vi ser i dag er at flere bedrifter over hele verden ser på industriell symbiose som nøkkelen til bærekraftig vekstKaupanes er på god vei til å bli en suksesshistorie og et forbilde for andre regioner som ønsker å implementere slike løsninger



Foredragsholdernotater
Presentasjonsnotater
For de av dere som ikke vet hvor Kaupanes er. Kan finne mer informasjon på Kaupanes.no



Foredragsholdernotater
Presentasjonsnotater
Husk å ta bilder av denne sliden og send til meg, så kan jeg skrive timer I prosjektet for reklame Vi kan si at det hele startet med at Eigersund Næring og Havn, Dalane Energi, Prima Protein og sist men absolutt ikke minst, Energy Innovation, ble med I et Horizon 2020 prosjekt med navnet ROBINSON. Sistnevte er initiativtaker og en av hovedårsakene til at vi I det hele tatt fikk prosjektet til.Kort oppsummert skal prosjektet sørge for at det blir lettere å samle, distribuere og utnytte tilgjengelige energikilder i et lokalt område. På den måten reduserer man behovet for utbygging av ny infrastruktur, og det vil bidra til at avsidesliggende områder kan utnytte tilgjengelig kraft mer effektivt.Dette prosjektet førte direkte til at det ble bygget en hydrogenfabrikk på kaupanes, som så ble skalert opp og komersialisertMen vel så viktig har prosjektet før med seg et nytt tankesett og et sterkere samarbeid mellom bedriftene I prosjektet og videre på kaupanes.



I praksis



Hvorfor industriell symbiose? 

• Motor for økonomisk vekst og 

innovasjon

• Reduksjonen i avfall og CO2-utslipp

• Nødvendig for å nå FNs klimamål

Foredragsholdernotater
Presentasjonsnotater
1 - Industriell symbiose er en katalysator for både miljømessig og økonomisk bærekraft.Ved å utnytte ressurser som tidligere ble sett på som avfall, viser vi nå på Kaupanes, hvordan samarbeid mellom ulike bedrifter kan føre til nye innovative løsninger og etablering av ny industri2 - Industriell symbiose har direkte påvirkning på både miljøet og økonomien vår.Reduksjonen i avfall og CO2-utslipp gjør at vi kan etterlate en grønnere planet for fremtidige generasjoner, samtidig som vi skaper flere arbeidsplasser og økonomisk vekstMer gods over kai kan bidra til at havnen vår blir en enda viktigere logistikkhubb, noe som igjen kan bidra til bedre infrastruktur og flere arbeidsplasser.Markedsføringen av regionen som et senter for industriell symbiose har tiltrukket seg investeringer og økt oppmerksomhet, noe som gir ytterligere økonomiske fordeler. Noe vi allerede opplever gjennom ROBINSON3 – Industielle symbioser vil være avgjørende for å nå FNs klimamål. Begrense avfall via gjenbruk i tillegg til redusert CO2 er konkrete effekter



• Effektivt samarbeid

• Koordinering

• Eierskap

Utfordringer…

Foredragsholdernotater
Presentasjonsnotater
1 - Effektivt samarbeid:"Den største utfordringen ved å implementere industriell symbiose på Kaupanes er å sikre at alle de involverte bedriftene kan samarbeide effektivt.""Dette krever en grundig forståelse av hver bedrift sitt behov og hva de kan tilby til symbiosen."2 - Koordinering"En konkret utfordring vi har møtt, er logistikken rundt deling av ressurser som overskuddsvarme og oksygen.""For eksempel, Prima Protein må koordinere med oppdrettsanlegget for kongereker for å sikre at varmen de produserer kan brukes på riktig tidspunkt og i riktige mengder.""Denne typen koordinasjon krever både teknologiske løsninger som overvåkingssystemer, og effektive kommunikasjonskanaler mellom bedriftene."3 - Eierskap og Fordeling:"En annen utfordring er å fastslå eierskapet til ressursene og infrastrukturen som trengs for å distribuere dem.""Hvem eier distribusjonsnettet for varme og oksygen? Hvordan fordeles kostnadene for vedlikehold og oppgradering av denne infrastrukturen?""Det er viktig å ha klare avtaler og retningslinjer for å unngå konflikter og sikre rettferdig fordeling av både ressurser og kostnader."Oppsummering av Utfordringen:"Kort sagt handler utfordringen om å sikre en sømløs flyt av ressurser mellom bedriftene, slik at alle får det de trenger når de trenger det, på en måte som er både kostnadseffektiv og bærekraftig.""Samtidig må vi sørge for at eierskap og ansvar for infrastrukturen er tydelig definert og rettferdig fordelt."



Hvor vil vi?

• Ledende senter

• Suksess

• Bærekraftig

• Attraktivt

• Robust

• Den nye normen
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1 - Ideelt Utfall: Det ideelle utfallet for industriell symbiose på Kaupanes er å etablere oss som et ledende senter for bærekraftig industri. Vi ønsker at alle bedriftene i området skal kunne utnytte hverandres ressurser på en måte som maksimerer effektivitet og minimiserer avfall.2 - Suksess: For oss betyr suksess at vi har skapt et bærekraftig,  attraktivt næringsområde, som er  robust mot fremtidige utfordringer. Reduksjonen i miljøavtrykk, kombinert med økt økonomisk vekst og sysselsetting, vil gjøre oss til et forbilde for andre regioner. Skal vi se litt stort på det, håper vi at vår suksess kan inspirere andre til å implementere lignende løsninger, noe som kan føre til globale forbedringer.3 - Ønsket Fremtidig Situasjon: Vi ønsker å se en fremtid hvor industriell symbiose er normen. Dette betyr at deling av ressurser og infrastruktur er sømløst integrert i daglig drift. Eierskapsstrukturer må være tydelig definert slik at alle parter vet sitt ansvar og sine rettigheter. Kontinuerlig innovasjon er nøkkelen til å opprettholde vekst. 



Veien til bærekraftig vekst

• Infrastruktur

• Aktiv deltagelse

• Samarbeid
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1 - Trinn for å Løse Utfordringen: Utvikle og vedlikeholde infrastrukturen som trengs for å distribuere ressursene.Dette inkluderer å avklare hvem som eier og er ansvarlig for vedlikehold av rørledninger og andre nødvendige strukturer.2 - Aktiv deltakelse gjennom innovasjon og forskning som fokuserer på å forbedre og videreutvikle industriell symbiose. Dette sikrer at vi alltid er i forkant med de beste løsningene.3 - Oppfordring til Handling:jeg oppfordrer alle til å delta aktivt i dette initiativet. Ved å jobbe sammen kan vi ikke bare oppnå bærekraftig vekst her på Kaupanes, men også sette et eksempel for resten av verden. La oss vise hvordan samarbeid og innovasjon kan skape en bedre fremtid for alle.



Takk for oppmerksomheten
og

lykke til med samarbeidet!
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